

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Batkowski  
Metallbau - Anhänger  
Valiergasse 12  
6020 Innsbruck  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803339  
Kundennr.: 54889  
Datum: 27. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803998 vom 27.08.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10352		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 14-poliges Verteilerstück (2 x 4-polig/2 x 2-polig/1 x 2-polig) mit Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	14,24	28,48
2	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg	5	Stück	30,50	152,50
3	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, feuerver</b> Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	20	Stück	0,77	15,40
4	40301		<b>Fallenschloss m. Zughebel 68 x</b> Türschloss mit Zughebel 68 x 87 mm, mit Innensicherung, rechts/links verwendbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	14,61	29,22
5	20063		<b>Federsicherung links,</b> Federsicherung links, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	1,63	4,89
6	200630		<b>Federsicherung rechts,</b> Federsicherung rechts, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	1,63	4,89

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803339

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6201		Versandgewicht: 0,03 kg <b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>244,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU31293203  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803339 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,878